

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сминки)			
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (сл.)	19	19	0	1	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	1	31	0
из них женщины	30	30	0	1	26	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	0	0

Примечание: графы 4-10 заполняются учетом эффективного количества СНЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биопотенциальный	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ и травмобезопасности		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Приемное отделение (г. Н. Тагил, ул. Монтажников, д.80)																							
361	Врач-психиатр-нарколог	3.2			2								2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
7.20	Санитарка	2	3.2											3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
23																							
Психотерапевтическое отделение № 8 (г. Н. Тагил, ул. Монтажников, д.80)																							
362	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Отделение тяжелых форм алкоголизма и наркомании № 9 (ОТ-ФАН) (г. Н. Тагил, ул. Монтажников, д.80)																							
363	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											3.1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Психотерапевтическое отделение № 14 (Стационар, п. Черноисточинск, ул. Больничная, д. 1а)																							
364	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Дневной психотерапевтический стационар (ДПТС) (г. Н. Тагил, ул. Победы, д.40)																							
365	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Диспансерное психиатрическое отделение (ДПО) (г. Н. Тагил, ул. Вязовская, д.14)																							
367	Врач-стажер		3.2		2									2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Диспансерное психиатрическое отделение (ДПО) (г. Н. Тагил, ул. Вязовская, д.14) п. В. Салда																							
366	Врач-психиатр		3.2		2									2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Диспансерное наркологическое отделение (ДНО) (г. Нижний Тагил, ул. Вязовская, д.12)																							
368	Фельдшер		3.2		2									2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Лечебно-диагностическое отделение (ЛДО) (г. Нижний Тагил, ул. Монтажников, д.80)																							
369	Помощник врача-эпидемиолога		3.2		2									2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Антекс (г. Нижний Тагил, ул. Монтажников, д.80)																							
370	Инженер (по медицинскому оборудованию)				2									2	1	3.2	3.2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Дованку)																							
2-0.	Провизор-аналитик	2											2	1		2								
202																								
3																								
Отдел информационных технологий и информационной безопасности (ОИИБ) (г. Никский Тагил, ул. Монтежикова, д.80)																								
371	Начальник отдела				2								2	1		2								
372	Системный администратор информационно-коммуникационных систем				2								2	1		2								
373	Специалист по технической поддержке информационно-коммуникационных систем				2								2	1		2								
374	Специалист по защите информации в автоматизированных системах				2								2	1		2								
Гараж (г. Никский Тагил, ул. Монтежикова, д.80)																								
375	Инженер по безопасности дорожного движения												2	1	1	2								
Хозяйственный отдел (г. Никский Тагил, ул. Монтежикова, д.80)																								
376	Кладовщик				2								2	2		2								
311.	Электросварщик	2			2							2		2		3.1								
202																								
3																								

Дата составления: 07.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

Александр Викторович Арефьев
(Ф.И.О.)

13.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

Максим Александрович Панков
(Ф.И.О.)

15.04.2023
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

Марина Сергеевна Костромина
(Ф.И.О.)

13.04.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Светлана Александровна Гелькори
(Ф.И.О.)

13.04.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Юлия Леонидовна Устюгова
(Ф.И.О.)

13.04.2023
(дата)

Эксперт (ш) по проведению специальной оценки условий труда:

1560

(№ в реестре)

Молотов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

07.04.2023

(дата)

(подпись)